PEDAGÓGICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUADALUPE-PI, a 
realizar-se dia 01 de agosto de 2025, no município de Guadalupe-PI, com carga horária 
de 01h30m, CONFORME PROPOSTA DE PREÇO ANEXA AO PROCESSO.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR ESTIMADO
RS 35.800,00(trinta e cinco mil e oitocentos reais). No valor estão inclusos translado, 
hospedagem e alimentação do palestrante.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O objeto deste Contrato se dará da seguinte forma:

CONTRATAÇÃO DO PALESTRANTE EDUARDO SHINYASHIKI PARAA II JORNADA 
PEDAGÓGICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUADALUPE-PI.